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Tak til de fremmødte.. og stor tak til Henrik og Lotte for at lægge hus til vores 

generalforsamling. Det letter vores arbejde i bestyrelsen både i forhold til at tjekke 

vejrudsigten igen og igen.. og undlade at sætte telt op.. for også at nævne, de udgifter vi 

sparer i foreningen, som ellers skulle bruges til lokaleleje et sted. Tak! 

Jeg vil indlede med at sige, at det igen har været med stor fornøjelse at være formand 

det seneste år. Bestyrelsen havde en del udskiftning sidste år men ikke desto mindre, så 

har jeg oplevet en meget aktiv og velfungerende bestyrelse, som alle har været meget 

engageret og taget del i opgaverne. Tusind tak for jeres indsats! 

..og så er der måske nogen som spørger sig selv.. hvad er det for en indsats? 

Som jeg også tydeliggjorde på sidste generalforsamling, så afhænger min motivation ind 

i dette arbejde af, om vores arbejde i bestyrelsen giver mening for vores medlemmer. Vi 

har derfor det seneste år primært fokuseret på indsatser, som blev italesat og 

prioriteret på sidste generalforsamling.   

Det være sig én oprettelse af en hjemmeside, kontaktopdatering på KRAK, arbejde ind i 

foreningen Nej til Ring 5 og fokus på cykelstier i nærområdet. 

Hjemmeside 

Det var med stor lettelse og en vis stolthed, at vi på sidste fællesspisning i juni (20.) 

kunne skåle i bobler og fejre, at foreningens hjemmeside var klar. Det har været et stort 

arbejde, som Tina som webmaster i særdeleshed har påtaget sig, derudover har Jens 

assisteret og vil fremover assistere på det tekniske, jeg forfattet teksterne og vigtigt at 

nævne, så har flere af jer bidraget med skønne billeder fra området! Tusind tak for 

indsatsen og et godt eksempel på, at vi kan løfte i fællesskab, hvis vi ønsker os noget. 

Hjemmesiden skal dels hjælpe nye beboer til at finde os, øge signalværdien om vores 

størrelse/vigtighed i dialogen med kommunen, være en mulighed for bestyrelsen til at 

kommunikere ud til alle – og i stor grad fungere som en åben dør for en dialog 

bestyrelsen og medlemmerne imellem – så brug gerne hjemmesiden aktivt og skriv til os 



derigennem. Jeg inviterer også fortsat til, at I kommenterer på indhold og foreslår 

løbende ideer eller forslag. 

Nej til Ring 5 

Siden sidst er vi ikke kun medlem af foreningen Nej til Ring 5. Nu har bestyrelsesmedlem 

Poul meldt sig ind i gruppen, som varetager interesserne for foreningen. Det giver vores 

stemme mere indflydelse, og Poul vil gerne formidle, hvad der sker i foreningen og på 

den politiske scene. Det er også et punkt på dagens dagsorden. 

Cykelstier 

På denne front har vi været i dialog med Bo Brøndum Pedersen, som bl.a. gik på valg for 

hans engagement ind i cykelstier i kommunen. Vi har indsendt vores appel og opfordring 

til, at der sker en forlængelse af cykelstien på Farumvej. Vi har også nævnt Lyngevejen, 

men Bo har orienteret os om, at der de næstkommende 1½ måned er 

budgetforhandlinger. Her forhandles om, hvornår og hvor meget, der skal afsættes til 

cykelstier i kommunen. Nu er oplægget 5 mio i 25 og 26 – Det svarer til en cykelsti. 

Denne cykelsti vil formentlig blive cykelstien fra Kildedal til Knardrup  (mulighed for at 

søge statsstøtte). Derudover er der 3 andre cykelstier i spil – Farumvej, Hove til Veksø, 

Slagslunde til Stenløse. Der er planlagt en undersøgelse i 23 på alle 4 cykelstier (Kan det 

lade sig gøre? Pris?). 

Forhandlingerne nu udspiller sig – og der kan udfordres på, beløbets størrelse f.eks. 7 

mio i stedet for 5 mio, og starte med at afsætte penge allerede i 24… eller f.eks. 7 mio 

fra 24, så er der samlet 21 mio til 2 cykelstier. Et forslag kan være, at vi går sammen med 

de andre grundejerforeninger og forsøger at få afsat så meget som muligt… til debat… 

Fællesspisninger 

Vi har fortsat succesen med vores ”Mød din nabo”- fælles spisninger med hele 4 aftener 

det seneste år – uden coronahindringer. Det har skabt relationer og dialog på tværs – og 

en god mulighed for bestyrelsen til at have en dialog med medlemmerne. Vi har igen 

planlagt 2 aftener i 2. halvår 2022. Datoerne er den 6. oktober og den 23. november 

2022. Vi håber fortsat på stor opbakning og ser frem til hyggelige mørke aftenener. 

Næste år.. der udstår fortsat at være nysgerrige på at gå i dialog med eksisterende 

beboer, som ikke er medlemmer og undersøge årsager til deres fravalg. Vi ser fordelen 

ved at udvide netværket – dog ingen tvang☺ 



Jeg vil afslutte med at henvise til vores hjemmeside – brug den aktivt både til dialog til 

bestyrelsen og sted at finde oplysninger. Her kan I også fremover finde resume af de 

gennemførte bestyrelsesmøder. 


